
SMLOUVA číslo 79/2013
o odvozu a odstraňování směsného komunálního odpadu

uzavřená v souladu s § 261 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném
znění

Smluvní strany:
1. TS Bruntál , s.r.o.,  se sídlem v Bruntále, Zeyerova ul.12, PSČ  792 01

Zastoupená: Ing. Václavem Frgalem, jednatelem společnosti
IČ: 25 82 33 37
DIČ :  CZ25823337
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 19499
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Telefon, fax : 554 717 198, fax. 554 717 818
e-mail : těch. sluzby_ bruntal @ cbox cz
jako dodavatelem, dále jen dodavatel

a
2 .  Střední odborná škola, Bruntál, příspěvková organizace, Dukelská 5

792 01  Bruntál
Zastoupená: Paed Dr. Evou Nedomlelovou

IČ :  13643479
DIČ  : CZ13643479
Bankovní spojení:. KB Bruntál
Číslo účtu: . 14337771/0100

Telefon, fax : 55*717 237 ,  fax 554 717  236
E-mail: 8OSDRUNTAL@SOSBRUNTA-L.C-Z & sjs C.->uzxí<i./ ,

jako objednatelem, dále jen objednatel

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o odvozu a odstraňování směsného
komunálního odpadu.

I.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli řádné služby v odvozu a likvidaci směsného
komunálního odpadu / dále jen KO/ v rozsahu stanoveném objednávkou objednatele.
2. Objednávka musí být vyhotovena písemně a předána předem i(e-mail).
3. Objednatel může objednávku zrušit či změnit písemně a to minimálně 1 měsíc předem.
4. Odvoz KO bude zajišťován a prováděn dodavatelem podle stanoveného harmonogramu
svozu v Bruntále.. Pro objednatele se stanovuje v závislosti na frekvenci
svozu svozový den středa - 5 nádob 11001 v nájmu,  svoz Ix  týdně,  SOŠ ul. Krnovská 9,
Bruntál. Výluka v měsíci červenci a srpnu.

5. Dodavatel si vyhrazuje právo změny svozového dne z důvodu prokázané poruchy vozidla,
svátku, či jiných neovlivnitelných událostí. V těchto případech, po dohodě s objednatelem,
zajistí dodavatel svoz v nej bližším možném termínu.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


II.
Podmínky realizace

1. Objednatel zabezpečí umístění sběrných nádob na komunikačně přístupném místě a to do
vzdálenosti max. 10 m od místa možného dojezdu sběrného vozidla.
2. Objednatel je povinen ukládat do sběr, nádob pouze směsný komunální odpad kat. číslo
200 301, který odpovídá podle §4  z. 1 85/200 1 Sb., o odpadech běžnému komun. odpadu.
3. V případě nedodržení sjednaných podmínek uvedených v odstavci 2. , je objednatel
upozorněn na možnost uložení sankcí ze strany správního orgánu. Ohlášení správnímu
orgánu provede dodavatel. Popeloviny musí být ukládány do sběrných nádob až po jejich
vychladnutí.
4 Označení sběrných nádob na svoz KO příslušnými známkami zajistí objednatel.
5. Objednatel bere na vědomí, že sběrné nádoby neoznačené platnou známkou nebudou
vyváženy.
6. Za prokazatelně poškozenou známku vydá dodavatel objednateli náhradní.
7. Objednatel, který má v nájmu od dodavatele sběrnou nádobu na svoz KO nahlásí písemně
nebo telefonicky výměnu při poškození, opotřebení apod.

III.
Cenová ujednání

1. Ceny za poskytované služby v odvozu a likvidaci KO byly stanoveny v souladu se
zákonem č. 526/1990 Sb., jako smluvní a jsou v návaznosti na jednotlivé frekvence svozu
specifikovány v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Ceny uvedené v příloze jsou platné ke dni podpisu této smlouvy, a dodavatel si vyhrazuje
právo jejich aktualizace. V případě nutnosti úpravy cen uvedených v příloze, v důsledku
zvýšení cen vstupů, nebo legislativního opatření, které sám nemůže ovlivnit, je dodavatel
povinen neprodleně informovat o této skutečnosti objednatele.

IV.
Fakturační a platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna ve čtvrtletních cyklech. Dodavatel vystaví objednateli daňový
doklad/fakturu/ a to ve výši 3/12 sjednané ceny, nejpozději do 15 dnů prvního měsíce daného
čtvrtletí. Zdanitelným plněním je den vystavení daňového dokladu. Splatnost faktury je 10
dnů od data vystavení.
2. Zjistí-li objednatel ve faktuře nesprávné údaje o počtu sběrných nádob, ceně aj., zašleji
dodavateli zpět, nejpozději do data splatnosti uvedené na faktuře. Dodavatel po ověření
správnosti vystaví novou fakturu, kterou se zavazuje objednatel uhradit ihned po obdržení a
odsouhlasení. Tato skutečnost nemá za následek přerušení poskytovaných služeb.
3. Zjistí-li objednatel jiné nesrovnalosti, je povinen svoji reklamaci uplatnit písemně v
souladu s Obchodním zákoníkem.
Smluvní strany se dohodly, že při prokazatelném nesplnění vývozu v určeném rozsahu a
termínu dle harmonogramu, odečte dodavatel z ceny alikvotní částku, odpovídající počtu
neprovedených svozů v daném roce. Tuto skutečnost je povinen objednatel dodavateli
oznámit neprodleně osobně, nebo telefonicky. Ustanovení se však netýká změny svozových
dnů z důvodů uvedených v čl. I bodu 5.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


4. Na základě provedené platby, vydá dodavatel objednateli známky k označení sběrných
nádob- úsek fakturace, evidence odpadu.

5. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení s úhradou faktury, vzniká dodavateli právo
na úhradu úroků z prodlení a to ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Trvá-li
prodlení ode dne splatnosti déle než 1 0 dnů, může dodavatel přerušit odvoz KO až do doby,
než bude faktura uhrazena. V případě opakovaného prodlení s platbou ze strany objednatele v
dohodnutém termínu, vyhrazuje si právo na odstoupení od smlouvy bez výpovědní lhůty.
Odstoupení je účinné doručením písemné formy odstoupení objednateli.
6. Dojde-li ze strany objednatele ke zrušení objednávky, smlouvy, nebo ke změně
objednávky, oznámí to dodavateli písemně jeden měsíc předem. Za vyfakturované a
neprovedené služby, vystaví dodavatel dobropis a do 14 dnů převede příslušnou částku na
účet objednatele.

ČIV.
Doba trvání smlouvy a způsob jejího zrušení

1 . Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s možností výpovědi. Výpovědní lhůta je
šestiměsíční a je platná prvním dnem měsíce následujícího po jejím písemném doručení
druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení
smluvních povinností druhou smluvní stranou.

ČI. VI.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky ke smlouvě budou prováděny formou písemných příloh.
Ceník služeb pro následující období bude objednateli zasílán společně s fakturou, jako
samostatná příloha ke smlouvě.
2. Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i další vztahy vyplývající z této smlouvy, které
nejsou upraveny konkrétními ustanoveními se řídi zejména Obchodním zákoníkem, Zákonem
o opadech a Obecně závaznými předpisy platnými v České republice.
3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.
4. Tato smlouva nabyla účinnosti dnem 01.11.2013.

‘ objednateldodavatel

V Bruntále dne 12.11.2013

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

